



Stockholm, 5 Maj, 2023

Ferroamp och Elektroskandia tecknar avtal

Ferroamp har tecknat distributionsavtal med Sveriges ledande el- och teknikgrossist, Elektroskandia. Med avtalet ökar Ferroamps förmåga att nå ut till installatörer och kunder i hela Sverige.

- Elektroskandias storlek och position inom elbranschen ökar vår förmåga att leverera till installatörer och i förlängningen till de villaägare, bostadsrättsföreningar och fastighetsägare som vill ta kontroll över sin elanvändning och bli en del av energiomställningen, säger Kent Jonsson, vd, Ferroamp.

Det svenska greentechföretaget Ferroamp kopplar ihop solceller, elbilladdning och batteri i ett styrbart mikronät med minimala energi- och effektförluster. Ferroamp-systemet är skalbart och finns tillgängligt för såväl småhus och villor som flerfamiljshus och industrilokaler.

Elektroskandia är Sveriges ledande el- och teknikgrossist med försäljning inom kraft/automation, tele/data/säkerhet, belysning, hushållsmaskiner och industriförnödenheter. Företaget är en del av Sonepar-koncernen som är ett av de största elgrossistföretagen i världen.

Genom samarbetet får Ferroamp tillgång till Elektroskandias hela säljorganisation och 49 butiker med spridning över hela landet. Elektroskandia får i sin tur möjlighet att ta ett stort steg in på marknaden för solenergi, batterier och elbilsaddning med en prisbelönt svensk innovation.

- Det här är ett område med stor tillväxt och vi har en starkt ökande efterfrågan på denna typ av system och lösningar från våra kunder, det gäller såväl till villor som större fastigheter. Att kunna erbjuda dessa system ligger helt i linje med Elektroskandias satsning på hållbara lösningar och produkter. Ferroamp är i framkant vad gäller teknik och innovation och deras system passar väl in i vår produktportfölj. Vi är mycket nöjda med att inleda samarbetet och att nu kunna erbjuda deras lösningar, säger Henrik Stjernstad, produkt/inköpsansvarig Elektroskandia.

IR Kontakt:

Fredrik Breitung, CFO, 070-340 76 79

Detta är sådan information som Ferroamp AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 5 maj 2023 klockan 08.00.

Om Ferroamp

Ferroamp är ett svenskt snabbväxande greentech-bolag med inriktning på energi- och effektoptimering av fastigheter. Ferroamps intelligenta mikronät kopplar ihop och styr solpaneler, elbilsaddning och batterilager så att nyttan för fastighetsägaren maximeras. Det skalbara systemet ger kontroll och gör det lönsamt och enkelt för företag och privatpersoner att delta i den gröna energiomställningen.

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som Certified Advisor (e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50).

För mer information besök: www.ferroamp.com